总投资58亿 润建股份签订分散式新能源发电项目开发协议
链接：www.china-nengyuan.com/news/181510.html
来源：润建股份有限公司

总投资58亿 润建股份签订分散式新能源发电项目开发协议

 鉴于润建新能源在新能源开发与服务上的突出能力，永福县人民政府拟与润建新能源在分散式光伏、分散式风电等
领域进行战略合作，通过整合利用永福县闲散的水塘、洼地、滩涂、荒山荒地、工业园区等闲置土地，以及土地性质
满足风光新能源建设要求的一般农用地、林地资源，实施整县分散式光伏发电、分散式风力发电项目，预计项目总容
量约90万千瓦（分散式风电项目60万千瓦、分散式光伏项目30万千瓦），预计总投资开发金额为58亿元。

 协议主要内容

 桂林市永福县人民政府（以下简称甲方）与润建新能源有限责任公司（以下简称乙方或“润建新能源”）经双方友
好协商达成分散式新能源发电项目投资开发协议（以下简称“本协议”），主要内容如下：

 甲方提供或者协助提供整县分散式光伏发电、分散式风力发电项目建设所需土地资源，包括：闲散的水塘、洼地、
滩涂、荒山荒地、工业园区等闲置土地资源，以及土地性质满足风光新能源建设要求的一般农用地、林地。

 整县分散式光伏发电、风力发电项目建设规模预计为：分散式风电项目100个，合计装机容量60万千瓦，预计投资
金额46亿元；分散式光伏项目50个，合计装机容量30万千瓦，预计投资金额12亿元；项目总容量约90万千瓦，预计总
投资金额为58亿元。单体分散式风电及光伏最大容量以国家及自治区发改委文件规定为准。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/181510.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/181510.html
http://www.tcpdf.org